
 Punktezuschlag Damen: 117.13        Punktezuschlag Herren: 112.07 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Lechner.......................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  D.Larcher........................  KR 
 Schiedsrichter  B.Gundolf.......................  KR 
 SR-Assistent 
 Startrichter  H.Raich...........................  KR 
 Zielrichter  S.Dingsleder...................  KR 

 D.Larcher........................  KR  Kurssetzer 

 E.Hörhager..................... 
 V.Widauer...................... 

 Startzeit  12:00 

 Streckenname 
 Start  1874 m  
 Ziel  1524 m  
 Höhendifferenz  350 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  H.Schöpf......................... 

 Tore / R.-Änder.  30 / 28 

 8289/10/06  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 schneefall / gut 
 -2 / -2 

 Genehmigungsnr.  6AL207P 
 Durchf. Verein  SV Arzl  Vereinscode  6161 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1080 

 Verein  Total 

 Schüler U14 / weiblich 
 10  WEIRATHER Linda  611200284  02  SV Wängle  RE  64.01  1:00.05  1. 
 3  HOFHERR Isabel  606600795  02  SC Lermoos  RE  80.97  1:00.94  2. 
 9  EHRHART Lena-Maria  606400681  02  SK Landeck  LA  90.30  1:01.43  3. 
 1  PRANTL Sarah  604801700  02  SC Sölden  IM  90.30  1:01.43 

 22  EBERL Elisa  616100107  03  SV Arzl  IM  90.68  1:01.45  5. 
 11  STEFAN Fabienne  607500123  02  SC Niederthai  IM  91.44  1:01.49  6. 
 19  DOBLER Leana  624200209  03  WSV Zaunhof  IM  100.59  1:01.97  7. 
 14  RAICH Chiara  631800102  03  SV Leins  IM  105.73  1:02.24  8. 
 8  KOFLER Eva-Maria  630000086  02  SC Wald  IM  111.83  1:02.56  9. 
 4  FENDER Ann-Kathrin  604801694  02  SC Sölden  IM  115.07  1:02.73  10. 

 24  SCHMID Michelle  601800508  03  SC See  LA  118.50  1:02.91  11. 
 7  DUKANOVIC Julia  600509292  02  SC Arlberg / T  LA  128.21  1:03.42  12. 

 15  MATT Anna  600510251  03  SC Arlberg / T  LA  128.59  1:03.44  13. 
 13  NEURAUTER Ann-Kathrin  620100195  03  USV Ötz  IM  135.45  1:03.80  14. 
 12  PULT Elisabeth  604801601  03  SC Sölden  IM  140.79  1:04.08  15. 
 2  GSTREIN Sarah  606500161  02  SV Längenfeld  IM  153.17  1:04.73  16. 

 23  ALBER Alisea  600509495  03  SC Arlberg / T  LA  164.03  1:05.30  17. 
 16  LARCHER Isabel  616100108  03  SV Arzl  IM  183.27  1:06.31  18. 
 6  SCHÖNHERR Leonie  606600789  02  SC Lermoos  RE  185.37  1:06.42  19. 

 25  LINNEBERG Cristina  601800580  03  SC See  LA  199.65  1:07.17  20. 
 21  KÖHLE Lena  611500206  03  SV Zams  LA  205.94  1:07.50  21. 
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 3 Bezirke Super G 
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 Super-G 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1080 

 Verein  Total 
 18  ESS Nina  600509494  03  SC Arlberg / T  LA  212.04  1:07.82  22. 
 20  GUPPENBERGER Lena  610600358  03  SC Vils  RE  245.57  1:09.58  23. 

 Schüler U16 / weiblich 
 37  SCHÄDLE Tina  613200805  01  SC Tannheimertal  RE  0.00  56.69  1. 
 38  RAGGL Mira  611500198  00  SV Zams  LA  11.24  57.28  2. 
 33  STROLZ Laura  600508966  00  SC Arlberg / T  LA  36.58  58.61  3. 
 31  HAUSER Marina  624900156  00  SV Steeg  RE  37.72  58.67  4. 
 35  HERZ Celina  620400160  00  SC Haiming  IM  41.72  58.88  5. 
 34  AUER Karolina  620100136  01  USV Ötz  IM  64.20  1:00.06  6. 
 30  GRÜNER Lisa-Sophie  604801722  01  SC Sölden  IM  74.87  1:00.62  7. 
 36  HOZMANN Szonja  601800547  01  SC See  LA  86.11  1:01.21  8. 
 39  REINDL Lena  606500167  01  SV Längenfeld  IM  93.92  1:01.62  9. 
 29  KUPRIAN Carina  612800141  01  SPV Pfunds  LA  121.35  1:03.06  10. 
 32  SEDLMAYR Theresa  600509942  01  SC Arlberg / T  LA  122.31  1:03.11  11. 
 26  HOFHERR Anne  606600768  01  SC Lermoos  RE  131.83  1:03.61  12. 
 27  WIEDMANN Tamara  620400166  01  SC Haiming  IM  140.41  1:04.06  13. 
 28  FENDER Leonie  604801551  01  SC Sölden  IM  155.65  1:04.86  14. 
 42  GRÜNER Anna  604801558  01  SC Sölden  IM  168.79  1:05.55  15. 
 41  PAOLI Theresa  620100214  01  USV Ötz  IM  178.70  1:06.07  16. 

 Jugend U18 / weiblich 
 47  JEHLE Sarah  610400796  98  SC Kappl  LA  67.44  1:00.23  1. 
 45  JÄGER Nina  601200633  98  SC Breitenwang  RE  71.06  1:00.42  2. 
 46  HOLLENSTEIN Laura  610400690  98  SC Kappl  LA  77.73  1:00.77  3. 
 43  CSAR Anna-Lena  601200637  99  SC Breitenwang  RE  94.30  1:01.64  4. 
 44  REINALTER Theresia  610400746  99  SC Kappl  LA  154.31  1:04.79  5. 

 Schüler U14 / männlich 
 68  TSCHAN Fynn- Jorgen  620100230  03  USV Ötz  IM  87.35  59.87  1. 
 49  GSTREIN Nicolas  606500162  02  SV Längenfeld  IM  101.59  1:00.60  2. 
 55  HERZ Fabio  620400178  02  SC Haiming  IM  106.85  1:00.87  3. 
 56  EITER Paul  614300272  02  SC St.Leonhard  IM  121.86  1:01.64  4. 
 63  WALSER Noah  616100104  03  SV Arzl  IM  126.54  1:01.88  5. 
 51  HÖLLRIGL Marco  621700243  02  SPV Fiss  LA  126.54  1:01.88 
 70  MONZ Johannes  612800147  03  SPV Pfunds  LA  134.73  1:02.30  7. 
 53  ECKHART Philipp  610500161  02  SV Wenns  IM  135.51  1:02.34  8. 
 54  KUEN Elias  606500194  02  SV Längenfeld  IM  140.58  1:02.60  9. 
 65  SCHILKRUT Martin  601800579  02  SC See  LA  159.88  1:03.59  10. 
 57  HERZINGER Andreas  612700189  02  WSV Höfen  RE  190.50  1:05.16  11. 
 61  WOLF Philipp  611500222  03  SV Zams  LA  198.88  1:05.59  12. 
 69  LERCHER Marius  605200459  03  WSV Jerzens  IM  201.81  1:05.74  13. 
 52  RAICH Leon Matteo  611500213  02  SV Zams  LA  202.00  1:05.75  14. 
 72  KORBER Martin  600510597  03  SC Arlberg / T  LA  215.45  1:06.44  15. 
 66  HUTER Simon  610600360  02  SC Vils  RE  217.79  1:06.56  16. 
 59  SCHEDLE Noah  610600352  03  SC Vils  RE  218.57  1:06.60  17. 
 62  WUCHERER Nico  600509983  03  SC Arlberg / T  LA  229.49  1:07.16  18. 
 74  DENK Elias  606400707  03  SK Landeck  LA  243.92  1:07.90  19. 
 50  STROLZ Mathias  600509286  02  SC Arlberg / T  LA  255.82  1:08.51  20. 
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 3 Bezirke Super G 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1080 

 Verein  Total 
 60  EBENBICHLER Marian  602900671  02  SC Gurgl  IM  267.71  1:09.12  21. 
 67  ZWISCHENBRUGGER Daniel  602900662  03  SC Gurgl  IM  268.88  1:09.18  22. 
 64  SCHEIBER Maximilian  606400741  03  SK Landeck  LA  337.51  1:12.70  23. 
 58  DEUTSCHMANN Rene  611500218  03  SV Zams  LA  374.56  1:14.60  24. 
 73  FALCH Aurel  600509493  03  SC Arlberg / T  LA  415.70  1:16.71  25. 

 Schüler U16/ männlich 
 86  GSTREIN Luca  604801618  00  SC Sölden  IM  0.00  55.39  1. 
 84  WEIRATHER Martin  611200254  00  SV Wängle  RE  9.16  55.86  2. 
 88  MAIR Pascal  614700158  00  SV Weißenbach  RE  23.20  56.58  3. 
 78  STURM Joshua  614300278  01  SC St.Leonhard  IM  34.51  57.16  4. 
 81  WOLF Simon  612800150  01  SPV Pfunds  LA  35.88  57.23  5. 
 75  GRIESSER Benedikt  604801751  00  SC Sölden  IM  37.83  57.33  6. 
 87  MÜLLER Christoph  606400626  00  SK Landeck  LA  41.53  57.52  7. 
 85  HÖLZER Elias  604801902  00  SC Sölden  IM  42.70  57.58  8. 
 83  GAGLIANO David  607200500  01  SK Nauders  LA  46.60  57.78  9. 
 79  BAUMGARTNER Dennis  620400203  00  SC Haiming  IM  55.57  58.24  10. 
 76  GUEM Franz  601600606  01  SC Ehrwald 1907  RE  56.93  58.31  11. 
 80  STARK Florian  621700225  01  SPV Fiss  LA  64.34  58.69  12. 
 82  SIEGELE Laurenz  604901420  01  SC Ischgl  LA  71.95  59.08  13. 
 77  HAID Fabian  611500203  01  SV Zams  LA  108.60  1:00.96  14. 
 89  DE RUITER Bren  612700202  00  WSV Höfen  RE  117.77  1:01.43  15. 
 90  BRUGGER Romario  630600087  01  SC Gries / Ö.  IM  135.51  1:02.34  16. 

 Jugend U21 / männlich 
 91  RABKO Thomas  621700157  96  SPV Fiss  LA  260.30  1:08.74  1. 

 Nicht am Start 

 5  DÜRRHAMMER Chiara  623300149  02  RE  Sp.Bergfr.Pflach 
 17  HÖRBST Laura  613200868  03  RE  SC Tannheimertal 

 Nicht im Ziel 

 40  GRÜNER Eva  604801565  00  IM  SC Sölden 
 48  KURZ Thomas  604901349  02  LA  SC Ischgl 
 71  GRÜNER Marian  604801693  03  IM  SC Sölden 

 Chefkampfrichter 

 R. Lechner 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        91 
 Gewertete Teilnehmer:        86 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 F-Wert = 1080 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  613200805  SCHÄDLE Tina  56.69  117.47  117.47  0.00 
 2.  611500198  RAGGL Mira  57.28  170.55 
 3.  600508966  STROLZ Laura  58.61  165.08  165.08  36.58 
 4.  624900156  HAUSER Marina  58.67  169.79 
 5.  620400160  HERZ Celina  58.88  119.98  119.98  41.72 
 1.  611200284  WEIRATHER Linda  1:00.05  189.75 
 6.  620100136  AUER Karolina  1:00.06  208.07 
 1.  610400796  JEHLE Sarah  1:00.23  ---    
 2.  601200633  JÄGER Nina  1:00.42  145.60  145.60  71.06 
 7.  604801722  GRÜNER Lisa-Sophie  1:00.62  153.93  153.93  74.87 

 >A<  >C< 
 702.06  224.23 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  613200805  SCHÄDLE Tina  56.69  117.47  1. 
 2.  620400160  HERZ Celina  58.88  119.98  5. 
 3.  601200633  JÄGER Nina  1:00.42  145.60  2. 
 4.  604801722  GRÜNER Lisa-Sophie  1:00.62  153.93  7. 
 5.  604801565  GRÜNER Eva  156.44  NIZ 

 >B< 
 693.42 

 Berechneter Zuschlag:  702.06  (  +  693.42  -  224.23  )  :  10  =  117.125 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  117.13   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  117.13   

 Chefkampfrichter:   R. Lechner    

 3 Bezirke Super G 
 am Freitag, 19.02.16 

 Super-G 
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 F-Wert = 1080 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  604801618  GSTREIN Luca  55.39  97.62  97.62  0.00 
 2.  611200254  WEIRATHER Martin  55.86  133.04  133.04  9.16 
 3.  614700158  MAIR Pascal  56.58  114.81  114.81  23.20 
 4.  614300278  STURM Joshua  57.16  174.79 
 5.  612800150  WOLF Simon  57.23  172.53 
 6.  604801751  GRIESSER Benedikt  57.33  141.22  141.22  37.83 
 7.  606400626  MÜLLER Christoph  57.52  205.44 
 8.  604801902  HÖLZER Elias  57.58  130.11  130.11  42.70 
 9.  607200500  GAGLIANO David  57.78  163.85 

 10.  620400203  BAUMGARTNER Dennis  58.24  162.72 

 >A<  >C< 
 616.80  112.89 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  604801618  GSTREIN Luca  55.39  97.62  1. 
 2.  614700158  MAIR Pascal  56.58  114.81  3. 
 3.  604801902  HÖLZER Elias  57.58  130.11  8. 
 4.  611200254  WEIRATHER Martin  55.86  133.04  2. 
 5.  604801751  GRIESSER Benedikt  57.33  141.22  6. 

 >B< 
 616.80 

 Berechneter Zuschlag:  616.80  (  +  616.80  -  112.89  )  :  10  =  112.071 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  112.07   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  112.07   

 Chefkampfrichter:   R. Lechner    

 3 Bezirke Super G 
 am Freitag, 19.02.16 

 Super-G 


